



	
	


	
	

	Stránka:Z pražských zákoutí.pdf/167

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Tato stránka nebyla zkontrolována
150





ani tušení, jaké odhalení učiněno bylo za dveřmi čísla sedmého.

Pan Kobrč unavoval se přemýšlením, jak by škůdce tabáku dopadl. Každého dne večer, než. odešel z úřadu, rañčil pytlík s tabákem jinak, dělal na tkanicích rozličné smyčky a uzlíky a vždy volal' za svědka pana. oñciála. Přes to po dvou dnech bylo z pytlíku zase ubráno a pak se to opakovalo v témdni ještě třikráte. .

Rozezlenosť páně Kobrčova dosáhla nejvyšší. míry. Po posledním zjištění návštěvy'zlopověstného, neznámého kuřáka v zásuvce zamířil kancelista. neobyčejně rychle k panu oñciálovi a oznamoval:

»Už tam byl zase, pane oficiálh

Starý Najman stal se za. ten týden nervósním, Proklínal pytlík páně Kobrčův ke Všem čertům ą. dvakráte již byl poradil panu kancelistovi, aby si tedy tabák odnášel 'domů - to že je prostředek nejlepší.

»A co pak nemá být v kanceláři jiStO?u rozhorlil se po té radě pan Kobrč. »Koukaj', pane oñciál, kdybych tak měl milion - mohu jej tady nechatřa

»No, na. to je banka,« odpovídal oñciál. »Kdo pak by nechával miliony V šuplíkula

»Ale je to kancelář, a zavřený stůl je svatá. věc,« horlil pan Kobrč. »Pak se divme, že se krade jindel«

Dnes, když oznamoval starý kancelista nový útok na svůj tabák, vytřeštil na něj Najman očí a. zvolal:

»To jsem přece blázenla

»No já také,u dokazoval pan Kobrč. »Ale tak to nemůže zůstat …«
















Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Z_pražských_zákoutí.pdf/167&oldid=208453“


		Kategorie: 	Monitoring:Forma/1/proza
	Korektura:Nebylo zkontrolováno




	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	




	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










		 Stránka byla naposledy editována 15. 8. 2019 v 07:07.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	






